CD42B93E-AC02-4B1B-B72F-A60CC11F164C

FA 13379Serie/Folio:

Fecha: 12/07/2021 15:31:08

Tecamac de Felipe Villanueva, Tecámac, MEX, CP 55766Expedido:

No. CSD: 00001000000410154279

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$335.34Subtotal:

Total: $389.00

TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $53.66

Traslados: IVA $53.66 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112019-Carne 
especializada, procesada 
con adiƟvo